

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana drzwi drewnianych na aluminiowe przeciwpożarowe w budynku CKZiU w Gdańsku - budynek A
ADRES INWESTYCJI : Gdańsk ul.Hallera
INWESTOR : Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ADRES INWESTORA : Gdańsk ul. Żaglowa 11
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 17-04-2019

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
17-04-2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1		1	8

OBMIAR

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1					
1 d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 4*(1,20*2,05)	m ² m ²	 9,840	
				RAZEM	9,840
2 d.1	KNR 4-04 0502-02	Rozebranie ścianek z prefabrykowanych elementów lekkich 4,44*4	m ² m ²	 17,760	
				RAZEM	17,760
3 d.1	KNR 2-02 2003-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 55-02 ścianka w klasie REI 60 4,44*4	m ² m ²	 17,760	
				RAZEM	17,760
4 d.1	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho 4,44*4	m ² m ²	 17,760	
				RAZEM	17,760
5 d.1	KNR-W 2- 02 1040- 02	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe drzwi aluminiowe D5a - klasa EI30 4*1,20*2,05	m ² m ²	 9,840	
				RAZEM	9,840
6 d.1	KNR-W 2- 02 1124- 04	Posadzki - listwy przyściennie z tworzyw sztucznych klejone cokoły z PCV wys 15cm 4,86	m m	 4,860	
				RAZEM	4,860
7 d.1	kalk. włas- na	Obórba drzwi i sufitu - uszczelnienie styku, gładź + malowanie: pas szer 30cm po obwodzie 16,22*0,30	m ² m ²	 4,866	
				RAZEM	4,866
8 d.1	kalk. włas- na	Wykonanie przejść ppoż nad drzwiami i sufitem podwieszanym 4	kpl. kpl.	 4,000	
				RAZEM	4,000

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	1319992-020	drzwi aluminiowe D5a	szt	4,0000		
2.	1750821-050	Płyta gips. karton.ognioodporna gr.12,5	m ²	73,1712		
3.	2310499-050	płyty z wełny mineralnej	m ²	18,6480		
4.	1324999-033	kształtowniki stalowe profilowane C 55x075	kg	46,8864		
5.	1324999-033	kształtowniki stalowe profilowane U 55x075	kg	12,7872		
6.	1740103-034	gips budowlany szpachlowy	t	0,0501		
7.	1567000-040	listwy przyścienne z polichlorku winylu wys 15cm	m	5,2002		
8.	1343799-033	wkręty do płyt gipsowych	kg	2,0104		
9.	1478500-066	pianka poliuretanowa	dm ³	3,1488		
10.	6803599-020	kołki do wstrzeliwania	szt.	72,1056		
11.	1478101-033	silikon	kg	0,9840		
12.	8990499-020	kołki rozporowe	szt.	42,3120		
13.	1551305-033	klej Pronivin	kg	0,0194		
14.	3930001-060	Woda z rurociągów	m ³	0,0325		
15.	0000000-147	materiały pomocnicze	zł			
RAZEM						

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	103,1040		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	39521-148	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	1,6613		
2.	34312-148	Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t	m-g	1,7512		
RAZEM						

Słownie: